
シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

01-02 第36回 西武鉄道 2位 40 28 （ 24 ・ 1 / 3 ） - 12 （ 3 ・ 0 / 9 ） 57.5 0.700 2位 ファイナル敗退 7 4 （ 3 / 1 / - ） - 3 （ 2 / 1 / - ）

02-03 第37回 西武鉄道 2位 32 20 （ 15 ・ 2 / 3 ） - 12 （ 0 ・ 3 / 9 ） 41.5 0.625 1位 ファイナル敗退 5 2 （ 2 / 0 / - ） 0 3 （ 3 / 0 / - ）

計 72 48 （ 39 ・ 3 / 6 ） - 24 （ 3 ・ 3 / 18 ） 99.0 0.667 計 12 6 （ 5 / 1 / - ） 0 6 （ 5 / 1 / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

79-80 第14回 十條製紙 4位 15 6 （ 6 ・ - / - ） 3 6 （ - ・ - / 6 ） 15 0.500 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

80-81 第15回 十條製紙 4位 20 7 （ 7 ・ - / - ） 0 13 （ - ・ - / 13 ） 14 0.350 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

81-82 第16回 十條製紙 5位 30 8 （ 8 ・ - / - ） 4 18 （ - ・ - / 18 ） 20 0.308 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

82-83 第17回 十條製紙 5位 30 6 （ 6 ・ - / - ） 6 18 （ - ・ - / 18 ） 18 0.250 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

89-90 第24回 十條製紙 3位 30 12 （ 12 ・ - / - ） 5 13 （ - ・ - / 13 ） 29 0.480 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

90-91 第25回 十條製紙 3位 30 16 （ 16 ・ 0 / - ） 1 13 （ 1 ・ - / 12 ） 33 0.552 3位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

91-92 第26回 十條製紙 5位 30 10 （ 9 ・ 1 / - ） 1 19 （ 1 ・ - / 18 ） 21 0.345 5位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

92-93 第27回 十條製紙 4位 30 10 （ 9 ・ 1 / - ） 2 18 （ 0 ・ - / 18 ） 22 0.357 4位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

93-94 第28回 日本製紙 4位 30 12 （ 11 ・ 1 / - ） 1 17 （ 1 ・ - / 16 ） 25 0.414 4位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

94-95 第29回 日本製紙 4位 30 14 （ 12 ・ 2 / - ） 1 15 （ 2 ・ - / 13 ） 29 0.483 4位※ プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 275 101 （ 96 ・ 5 / - ） 24 150 （ 5 ・ - / 145 ） 226 0.402 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

92-93 第27回 古河電工 6位 30 2 （ 2 ・ 0 / - ） 2 26 （ 1 ・ - / 25 ） 6 0.071 6位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

93-94 第28回 古河電工 6位 30 3 （ 3 ・ 0 / - ） 3 24 （ 0 ・ - / 24 ） 9 0.111 6位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

94-95 第29回 古河電工 6位 30 0 （ 0 ・ 0 / - ） 1 29 （ 0 ・ - / 29 ） 1 0.000 6位※ プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

95-96 第30回 古河電工 4位 40 14 （ 10 ・ 4 / - ） 1 25 （ 2 ・ - / 23 ） 29 0.359 4位※ プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

96-97 第31回 古河電工 6位 30 8 （ 7 ・ 1 / - ） 2 20 （ 1 ・ - / 19 ） 18 0.286 6位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 160 27 （ 22 ・ 5 / - ） 9 124 （ 4 ・ - / 120 ） 63 0.179 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

00-01 第35回 アイスバックス 6位 40 10 （ 7 ・ 3 / - ） 1 29 （ 0 ・ - / 29 ） 21 0.256 6位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 40 10 （ 7 ・ 3 / - ） 1 29 （ 0 ・ - / 29 ） 21 0.256 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

84-85 第19回 雪印 2位 30 16 （ 16 ・ - / - ） 6 8 （ - ・ - / 8 ） 38 0.667 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

85-86 第20回 雪印 3位 30 16 （ 16 ・ - / - ） 2 12 （ - ・ - / 12 ） 34 0.571 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

86-87 第21回 雪印 - 11 1 （ 1 ・ - / - ） 2 8 （ - ・ - / 8 ） 4 0.111 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 71 33 （ 33 ・ - / - ） 10 28 （ - ・ - / 28 ） 76 0.541 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

相沢　　誠 Makoto AIZAWA レギュラーリーグ プレーオフ

東　　弘幸 Hiroyuki AZUMA レギュラーリーグ プレーオフ

※第29回、第30回リーグのレギュラーリーグは前期後期制。前後期合わせた勝ち点による参考順位。最終順位とは異なります。

プレーオフ

池田　正幸 Masayuki IKEDA レギュラーリーグ プレーオフ

※第29回、第30回リーグのレギュラーリーグは前期後期制。前後期合わせた勝ち点による参考順位。最終順位とは異なります。

伊勢　征広 Masahiro ISE レギュラーリーグ プレーオフ

※第21回は11試合終了まで。

伊藤　　実 Minoru ITO レギュラーリーグ



シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

72-73 第7回 古河 5位 12 0 （ 0 ・ - / - ） 0 12 （ - ・ - / 12 ） 0 0.000 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

73-74 第8回 古河 5位 12 1 （ 1 ・ - / - ） 0 11 （ - ・ - / 11 ） 2 0.083 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

74-75 第9回 古河 6位 10 1 （ 1 ・ - / - ） 0 9 （ - ・ - / 9 ） 2 0.100 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

75-76 第10回 古河 6位 15 1 （ 1 ・ - / - ） 1 13 （ - ・ - / 13 ） 3 0.071 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

76-77 第11回 古河 5位 15 3 （ 3 ・ - / - ） 0 12 （ - ・ - / 12 ） 6 0.200 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 64 6 （ 6 ・ - / - ） 1 57 （ - ・ - / 57 ） 13 0.095 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

70-71 第5回 古河電工 4位 12 2 （ 2 ・ - / - ） 0 10 （ - ・ - / 10 ） 4 0.167 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

71-72 第6回 古河電工 4位 8 2 （ 2 ・ - / - ） 0 6 （ - ・ - / 6 ） 4 0.250 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 20 4 （ 4 ・ - / - ） 0 16 （ - ・ - / 16 ） 8 0.200 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

72-73 第7回 西武鉄道 1位 12 10 （ 10 ・ - / - ） 0 2 （ - ・ - / 2 ） 20 0.833 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

73-74 第8回 西武鉄道 3位 12 5 （ 5 ・ - / - ） 3 4 （ - ・ - / 4 ） 13 0.556 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

74-75 第9回 西武鉄道 2位 10 7 （ 7 ・ - / - ） 1 2 （ - ・ - / 2 ） 15 0.778 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 34 22 （ 22 ・ - / - ） 4 8 （ - ・ - / 8 ） 48 0.733 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

99-00 第34回 雪印 5位 30 9 （ 8 ・ 1 / - ） 4 17 （ 0 ・ - / 17 ） 22 0.346 5位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

00-01 第35回 雪印 2位 40 20 （ 20 ・ 0 / - ） 4 16 （ 2 ・ - / 14 ） 44 0.556 3位 ファイナル敗退 8 3 （ 3 / 0 / 0 ） - 5 （ 4 / 1 / 0 ）

計 70 29 （ 28 ・ 1 / - ） 8 33 （ 2 ・ - / 31 ） 66 0.468 計 8 3 （ 3 / 0 / 0 ） - 5 （ 4 / 1 / 0 ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

95-96 第30回 雪印 6位 40 7 （ 7 ・ 0 / - ） 3 30 （ 2 ・ - / 28 ） 17 0.189 6位※ プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

96-97 第31回 雪印 4位 30 10 （ 9 ・ 1 / - ） 2 18 （ 1 ・ - / 17 ） 22 0.357 4位 セミファイナル敗退 3 1 （ 1 / 0 / 0 ） - 2 （ 2 / 0 / 0 ）

計 70 17 （ 16 ・ 1 / - ） 5 48 （ 3 ・ - / 45 ） 39 0.262 計 3 1 （ 1 / 0 / 0 ） - 2 （ 2 / 0 / 0 ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

99-00 第34回 コクド 2位 30 22 （ 21 ・ 1 / - ） 3 5 （ 1 ・ - / 4 ） 47 0.815 1位 ファイナル敗退 7 4 （ 4 / 0 / 0 ） - 3 （ 2 / 0 / 1 ）

00-01 第35回 コクド 1位 40 25 （ 22 ・ 3 / - ） 2 13 （ 2 ・ - / 11 ） 52 0.658 1位 ファイナル制覇 6 6 （ 5 / 1 / 0 ） - 0 （ 0 / 0 / 0 ）

01-02 第36回 コクド 1位 40 21 （ 17 ・ 4 / 0 ） - 19 （ 2 ・ 0 / 17 ） 44.0 0.525 4位 ファイナル制覇 7 5 （ 2 / 3 / - ） - 2 （ 2 / 0 / - ）

計 110 68 （ 60 ・ 8 / 0 ） 5 37 （ 5 ・ 0 / 32 ） 143.0 0.648 計 20 15 （ 11 / 4 / 0 ） - 5 （ 4 / 0 / 1 ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

99-00 第34回 日光アイスバックス 6位 30 3 （ 3 ・ / ） 5 22 （ 1 ・ - / 21 ） 22 0.120 6位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 30 3 （ 3 ・ / ） 5 22 （ 1 ・ - / 21 ） 22 0.120 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

入江　淳夫 Atsuo IRIE レギュラーリーグ プレーオフ

稲津　秀則 Hidenori INAZU レギュラーリーグ プレーオフ

岩本　裕司 Yuji IWAMOTO レギュラーリーグ プレーオフ

岩本　宏二 Koji IWAMOTO レギュラーリーグ プレーオフ

レギュラーリーグ プレーオフ

梅内　政彦 Masahiko UMEUCHI レギュラーリーグ プレーオフ

※第29回、第30回リーグのレギュラーリーグは前期後期制。前後期合わせた勝ち点による参考順位。最終順位とは異なります。

運上　一美 Kazumi UNJO レギュラーリーグ プレーオフ

ランディ・エドモンズ　Randy EDMONS

※第36回は26試合終了まで。　第2版：2026年2月13日・改



シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

83-84 第18回 十條製紙 5位 30 7 （ 7 ・ - / - ） 3 20 （ - ・ - / 20 ） 17 0.259 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

84-85 第19回 十條製紙 5位 30 7 （ 7 ・ - / - ） 3 20 （ - ・ - / 20 ） 17 0.259 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 60 14 （ 14 ・ - / - ） 6 40 （ - ・ - / 40 ） 34 0.259 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

73-74 第8回 岩倉組 4位 12 4 （ 4 ・ - / - ） 1 7 （ - ・ - / 7 ） 9 0.364 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

74-75 第9回 岩倉組 4位 10 6 （ 6 ・ - / - ） 0 4 （ - ・ - / 4 ） 12 0.600 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

75-76 第10回 岩倉組 4位 15 4 （ 4 ・ - / - ） 2 9 （ - ・ - / 9 ） 10 0.308 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

76-77 第11回 岩倉組 4位 15 5 （ 5 ・ - / - ） 0 10 （ - ・ - / 10 ） 10 0.333 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

77-78 第12回 岩倉組 4位 15 6 （ 6 ・ - / - ） 2 7 （ - ・ - / 7 ） 14 0.462 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

78-79 第13回 岩倉 3位 20 13 （ 13 ・ - / - ） 0 7 （ - ・ - / 7 ） 26 0.650 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 87 38 （ 38 ・ - / - ） 5 44 （ - ・ - / 44 ） 81 0.463 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

97-98 第32回 雪印 2位 40 19 （ 16 ・ 3 / - ） 6 15 （ 2 ・ - / 13 ） 44 0.559 3位 ファイナル敗退 4 2 （ 1 / 0 / 1 ） - 2 （ 2 / 0 / 0 ）

98-99 第33回 雪印 5位 40 11 （ 10 ・ 1 / - ） 3 26 （ 5 ・ - / 21 ） 25 0.297 5位 プレーオフ不出場 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 80 30 （ 26 ・ 4 / - ） 9 41 （ 7 ・ - / 34 ） 69 0.423 計 4 2 （ 1 / 0 / 1 ） - 2 （ 2 / 0 / 0 ）

シーズン 回数 チーム 最終順位 試合 勝利 （ RT ・ OT / PS ） 引分 敗戦 （ OT ・ PS / RT ） 勝点 勝率 順位 試合 勝利 （ RT / OT / PS ） 引分 敗戦 （ RT / OT / PS ）

69-70 第4回 岩倉組 3位 8 4 （ 4 ・ - / - ） 0 4 （ - ・ - / 4 ） 8 0.500 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

70-71 第5回 岩倉組 3位 12 7 （ 7 ・ - / - ） 0 5 （ - ・ - / 5 ） 14 0.583 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

71-72 第6回 岩倉組 3位 8 4 （ 4 ・ - / - ） 0 4 （ - ・ - / 4 ） 8 0.500 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

72-73 第7回 岩倉組 4位 12 4 （ 4 ・ - / - ） 2 6 （ - ・ - / 6 ） 10 0.400 - プレーオフ制度なし - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

計 40 19 （ 19 ・ - / - ） 2 19 （ - ・ - / 19 ） 40 0.500 計 - - （ - / - / - ） - - （ - / - / - ）

岡島　　徹 Toru OKAJIMA レギュラーリーグ プレーオフ

蝦名　孝之 Takayuki EBINA レギュラーリーグ プレーオフ

小山内　薫 Kaoru OSANAI レギュラーリーグ プレーオフ

小野　　悳 Isao ONO レギュラーリーグ プレーオフ


